## Ad Retia Sedebam

Non est quod contempnas hoc studendi genus.

- Ridebis, et licet rideas.
- Ad retia sedebam.
- Ridebis, et licet rideas.

**Ridebis, et licet rideas**

<b>Ego ille</b>	<b>Quem nosti</b>	<b>Apros et quidem</b>
Pulcherrimo s	1989	Cepi.
Inquis	1984	Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quete discederem.
Ad retia	1983	Erat in proximo no venabulum aut lancea.